ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v phối hợp với Đoàn

xác minh của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi

trường giải quyết khiếu

nại của công dân

                          Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Quy Nhơn;

- UBND xã Nhơn Hải;

- UBND phường Nhơn Bình.

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch làm việc bổ sung đề ngày 13 tháng 11

năm 2020 của Đoàn xác minh (được thành lập theo Quyết định số 2336/QĐ-

BTNMT ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường) về việc thẩm tra, xác minh giải quyết nội dung khiếu nại của bà

Nguyễn Thị Rạng ở thôn Hải Bắc, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn ảnh

hưởng Dự án xây dựng Khu Du lịch Vinpearl Quy Nhơn và ông Nguyễn Văn

Thành ở tổ 32, khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng

Dự án xây dựng Trường Quốc tế Việt Nam - Singapore tại Khu B1 thuộc Khu

Đô thị Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn (đính kèm). Về

việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chủ tịch UBND tỉnh uỷ quyền Chánh Thanh tra tỉnh đại diện cho Chủ

tịch UBND tỉnh Bình Định tham dự buổi đối thoại vào chiều ngày 20 tháng 11

năm 2020 để giải quyết khiếu nại lần hai đối với bà Nguyễn Thị Rạng và ông

Nguyễn Văn Thành nêu trên. Đồng thời, phát hành Giấy mời các ngành liên

quan và công dân tham dự các buổi làm việc và đối thoại theo Kế hoạch làm

việc bổ sung đề ngày 13 tháng 11 năm 2020 của Đoàn xác minh.

2. Giao Thủ trưởng các đơn vị liên quan bố trí địa điểm, thành phần tham

dự và chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn xác minh theo Kế hoạch làm việc bổ

sung nêu trên.

 2

3. Giao Ban Tiếp công dân tỉnh bố trí Hội trường tại Trụ sở Tiếp công

dân tỉnh (số 28 đường Nguyễn Trãi, thành phố Quy Nhơn) để Đoàn xác minh

tiếp và đối thoại với công dân theo Kế hoạch làm việc bổ sung nêu trên.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Đoàn xác minh của Bộ trưởng Bộ TN&MT;

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- CVP và PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K6, K17, HSVV-TD (22b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-16T14:48:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T15:51:47+0700

		2020-11-17T10:38:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:09:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:09:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-17T11:09:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!